W chorobach wewnętrznych:
Dr **Mikołaj Brunner.**
Dr **Aleksander Wolff.** 3
W chorobach chirurgicznych:
Dr **Władysław Stankiewicz.**
W piątki zaś porady w chorobach moczopłciowych

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności
w wykonaniu testamentu ś. p. małżonków Nejbaurow z dnia 15 (27) listopada 1857 r. podaje do wiadomości interesowanych osób, co następuje:
1. Ze w zakładzie swoim na Krakowskim Przedmieściu ma przygotowane cztery miejsca dla osób obarczonych wiekiem lub kalectwem ze stanu jubilerskiego lub złotniczego, lecz gdyby tych nie było, dla osób stanu kupieckiego.
2.